
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/180/17 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379  oraz z 2017 r. 

poz. 60), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/137/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kolneński (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 136 oraz z 2017 r. poz. 1407) w załączniku  

do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzeniu bez bliższego określenia - rozumie się przez to Rozporządzenie Ministra  Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy, 

3) szkołach - rozumie się przez to publiczne szkoły i placówki wszystkich typów i rodzajów, 

wskazanych w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, dla których Powiat 

Kolneński jest organem prowadzącym w rozumieniu tej ustawy, a także odpowiednio zespoły 

szkół.”; 

2) w § 18: 

a) pkt 4 ppkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) w stosunku do dyrektora szkoły - właściwa do spraw oświaty komisja Rady Powiatu 

Kolneńskiego, Rada Pedagogiczna, dyrektor Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty 

w Kolnie,”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wnioski w sprawie przyznania nagród powinny być złożone w terminie do dnia 30 września każdego 

roku w sekretariacie Starostwa Powiatowego,”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2569



c) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) obsługę funduszu nagród zapewnia Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie.”. 

3) w § 19: 

a) w pkt 1 liczbę „0,8” zastępuje się liczbą „0,7”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) obsługę funduszu nagród zapewnia Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1 w zakresie § 2 pkt 3, który wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2569


		2017-06-27T12:22:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




